

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

15 EKİM 2017 13:00

TÜMSİAD'DA görev değişimi

Kocaeli Ticaret Odası Başkanlığı'na hazırlanan TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Erdoğan Yılmaz, görevini Abdülkadir Yılmaz'a devretti.

YILMAZ'A DEVRETTİ

6 yıldır TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı olarak görev yapan Yılmaz, geçtiğimiz ay yaptığı açıklamada KOTO Yönetim Kurulu'na başkan adaylığını açıklamıştı. Erdoğan Yılmaz, görevi bırakacağını ve KOTO'ya aday olacağını Genel Merkez Yöneticileriyle de paylaşmıştı. Yılmaz, daha sonra şube başkanlığı için genel merkeze üç isim önermişti. Genel Merkez Yönetimi yaptığı değerlendirmede Abdülkadir Yılmaz'ı şube Başkanı olarak atadı.



GÖREVİ TESLİM ETTİ- TÜMSİAD Başkanı Erdoğan Yılmaz, görevini yeni Başkan Abdülkadir Yılmaz'a devretti.

İSTİHDAM ÇALIŞTAYI

Kocaeli Gebze'de, 21 Ekim'de, "İstihdam ve Nitelikli Ara Eleman Sorunu ve Çözüm Yolları" konulu çalıştay yapılacak. Sonuç bildirgesi doğrultusunda Kocaeli'nde istihdamın artırılması için çalışmalar başlatılacak.



BAŞKAN'DAN DESTEK İSTENDİ

SONUÇ BİLDİRGESİ YAYINLANACAK

■ İstihdamla ilgili kalifiye insan kaynağının yetiştirilmesi konusunun irdeleneceği çalıştaya, uzmanlar, iş dünyası ile devlet kurumlarının ilgili birimlerinden temsilciler katılacak. Sivil toplum kuruluşu yetkilileri çalıştay öncesi Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.

■ Çalıştaya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu'nun da davet edildiğini söyleyen TÜMSİAD Gebze Şube Başkanı Ensar Korkmaz, "İstihdamın önündeki engeller ve nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi için atılacak adımları sonuç bildirgesiyle ortaya koyup Kocaeli'nde gerekli önlemlerin alınmasını sağlayacağız" diye konuştu.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 3 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<u>TÜMSİAD</u> (2 Haber)			
15.10.2017	Büyük Kocaeli	TÜMSİAD' DA GÖREV DEĞİŞİMİ	1
15.10.2017	Hürriyet Doğu Marmara	İSTİHDAM CAUSTAYI	1
<u>ABDULKADİR YILDIZ</u> (1 Haber)			
15.10.2017	Star Ege	AYDIN TİCARET BORSASI' NIN YENİ BAŞKANI COLDUR OLDU	3